
GILALAI ApS

CVR-nr.: 34701253

Lemmestrupvej 15
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2024

Githa Ben David
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GILALAI ApS
Lemmestrupvej 15
8300 Odder
e-mailadresse: githabendavid@gmail.com
CVR-nr.: 34701253
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kursus- og foredragsvirksomhed, udgivelse af musik og bøger, koncertvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70.392 kr. mod -128.405 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, i forhold til den aktuelle markedssituation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes forøget aktivitet i selskabet i det kommende år.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.333	218.103
Personaleomkostninger	1	-130.124	-325.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.920	-12.920
Resultat af ordinær primær drift		118.289	-120.638
Andre finansielle indtægter		831	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.575	-37.091
Ordinært resultat før skat		92.545	-157.729
Skat af årets resultat	2	-22.153	29.324
Årets resultat		70.392	-128.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		70.392	-246.205
I alt		70.392	-128.405
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.007	43.927
Materielle anlægsaktiver i alt		31.007	43.927
Anlægsaktiver i alt		31.007	43.927
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	150.000
Varebeholdninger i alt		60.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.964
Udskidte skatteaktiver		7.029	29.182
Tilgodehavende skat		32.000	100.000
Tilgodehavender moms og afgifter		4.800	0
Andre tilgodehavender		100.423	0
Tilgodehavender i alt		144.252	131.146
Likvide beholdninger		703.423	863.629
Omsætningsaktiver i alt		907.675	1.144.775
AKTIVER I ALT		938.682	1.188.702

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		700.334	629.942
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		780.334	827.742
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	48.562
Skyldig moms og afgifter		27.007	1.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.096	140.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.274	159.726
Periodeafgrænsningsposter		23.971	10.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.348	360.960
Gældsforpligtelser i alt		158.348	360.960
PASSIVER I ALT		938.682	1.188.702

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	629.942	117.800	827.742
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		70.392	0	70.392
Egenkapital, ultimo	80.000	700.334	0	780.334

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	128.527	325.278
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.597	543
	<u>130.124</u>	<u>325.821</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	22.153	-29.324
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22.153</u>	<u>-29.324</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Modtagne Covid-19 kompensationer for tab af omsætning mv. indgår i bruttoresultatet med 42.893 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1